各位

2021年 8月 1日

株式会社さくら野百貨店

さくら野百貨店オンラインストア

さくら野セレクションギフトショップ終了についてのお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さくら野百貨店オンラインストア「さくら野セレクションギフトショップ」は、2021 年

8月末日をもちまして終了させていただきます。

皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げます。

ネットショッピングご利用の為に入力いただきましたお客様の個人情報につきましては、

責任をもって処分させていただきますのでご安心いただければと存じます。

何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

【お問い合わせ窓口】

株式会社さくら野百貨店 本社

営業本部 販売促進ＤＶ

TEL：017-723-5280（代）